
Zarządzenie nr 1192/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzow Wlkp.

z dnia 16 marca 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie §11 ust.1 pkt 1 uchwały nr XLV/744/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 17 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok oraz art.186 
ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz.2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 10.128,00
Wydział Edukacji      128,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza      128,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów      128,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów      128,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 10.000,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00
Rozdział 90001 – Gospodarka Ściekowa i ochrona wód 10.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 10.000,00

§2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 10.128,00
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3      128,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza      128,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów      128,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów      128,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 10.000,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 10.000,00

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


